
COMUNE DI TRESCORE CREMASCO 
Provincia di Cremona 

 
 
Prot. n. 6983 
ORD.  206/2011     Trescore Cremasco, 13 Dicembre 2011  
 
 
 

IL  RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
PREMESSO che su tutta la Piazza della Chiesa vige il divieto di sosta permanente con 
rimozione forzata; 
 
RITENUTO di dover istituire uno stallo di sosta riservato agli autoveicoli al servizio delle 
persone diversamente abili al fine di agevolarne gli spostamenti nell’area del centro 
storico; 
 
VISTI gli articoli 5 e 7 del D.Lgs.vo 30/4/1992 n. 285 e del regolamento di esecuzione ed 
attuazione del C.d.S. D.P.R. 495/1992; 
 

O R D I N A  
 
- L’istituzione di uno stallo di sosta riservato agli autoveicoli al servizio delle persone 

diversamente abili in Piazza della Chiesa all’altezza del Civico n. 1: 
- La realizzazione e posa di apposita segnaletica orizzontale e  verticale; 
 
Si avverte che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Ministero dei LL.PP. 
ai sensi dell’art. 37 comma 3° del C.d.S., entro i termini e con le modalità previste dall’art. 
74 del Regolamento di esecuzione ed attuazione del C.d.S. 
 
L’Ufficio di Polizia Locale è incaricato della vigilanza per l’esecuzione del presente 
provvedimento. 
 
 
 
                                                                              Il  Responsabile dell’Area Amministrativa 
              Dott.ssa Zuvadelli Marzia 
 


